
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 
 
 
 

 
Il responsabile del Procedimento : Francesco Illiano 
Il responsabile dell’Istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina   
 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  
    
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
   A.T.A. per l’a.s.2021/2022; 
 
VISTA l’O.M. prot. n.106 del 29/03/2021 che disciplina la mobilità del  
  Personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s.2021/2022; 
 
VISTO il report dei movimenti del personale docente di I grado a.s.2021/2022, 
  pubblicato da questo Ufficio in data 07/06/2021; 
 
VISTO il reclamo prot. n. 4817 del 13/07/2021 presentato dal Prof. Soldano 

Marcello nato l’8/7/1973 (VV) con cui il docente, a seguito della revoca 
del trasferimento ottenuto presso la SMS Vespucci-Capuana Pirandello 
di Catania, chiede che venga trasferito presso la SMS Sant’Eufemia 
Lamezia Terme I.C.;   

 
VISTO il decreto di rettifica dei movimenti n.13428 emesso dall’A.T. di Catania 

in data 01/07/2021 con cui veniva revocato il trasferimento 
interprovinciale ottenuto dal Prof. Soldano Marcello sulla classe di 
concorso AG56 ( Flauto scuola secondaria I grado) posto normale; 

 
VISTE  tutte le domande presentate in Provincia di CZ sulla classe di concorso 

AG56 posto normale unitamente alle relative preferenze; 
 
CONSIDERATO che il Prof. Soldano Marcello ha espresso nella domanda di 

mobilità interprovinciale tra le preferenze il Comune di Lamezia Terme 
subito dopo il Comune di Catania presso cui era stato trasferito con 
punti 101 e che l’unico posto disponibile per la mobilità relativamente 
alla classe di concorso AG56 nel Comune di Lamezia Terme era sulla 
SMS Sant’Eufemia Lamezia Terme I.C.; 

 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 
 
 
 

 
Il responsabile del Procedimento : Francesco Illiano 
Il responsabile dell’Istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina   
 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  
    
 

CONSIDERATO che il Prof. Petullà Eugenio nato il 17/10/1977 (CZ), che ha 
ottenuto il trasferimento interprovinciale presso la SMS Sant’Eufemia 
Lamezia Terme IC con punti 81 sulla classe di concorso posto normale 
AG56, ha espresso in domanda come preferenza successiva alla sede 
citata quella relativa alla SMS G.Pascoli Maida IC; 

 
CONSIDERATO che il Prof. Iannelli Giovanni nato il 23/05/1989 (CZ) ha ottenuto 

il trasferimento interprovinciale presso la  SMS G.Pascoli Maida IC con 
punti 53 sulla classe di concorso AG56 posto normale;  

 
RITENUTO di dover rettificare i trasferimenti interprovinciali dei seguenti docenti: 

Prof. Soldano Marcello nato l’8/7/1973 (VV) e Prof. Petullà Eugenio 
nato il 17/10/1977 (CZ); 

 
RITENUTO di dover revocare il trasferimento interprovinciale ottenuto dal Prof. 

Iannelli Giovanni nato il 23/05/1989 (CZ) per assenza di ulteriori posti 
disponibili per la mobilità territoriale; 

 
 

DISPONE 
 
Art. 1 - I TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI RELATIVI ALL’A.S. 
2021/2022 SCUOLA SECONDARIA I GRADO CLASSE DI CONCORSO AG56   
SONO RETTIFICATI E REVOCATI COME DI SEGUITO RIPORTATI: 

 
SOLDANO Marcello – nato l’8/7/1973 (VV) 
Trasferimento interprovinciale con decorrenza 1/9/2021 
da RCMM862015 - CAMPANELLA(GIOIA TAURO)– classe di concorso AG56 ( 
FLAUTO) – posto normale 
a CZMM84901X– SMS S EUFEMIA LAMEZIA TERME IC- classe di concorso 
AG56 (FLAUTO) – posto normale – punti 101- COI 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 
 
 
 

 
Il responsabile del Procedimento : Francesco Illiano 
Il responsabile dell’Istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina   
 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  
    
 

 
 
Petullà Eugenio - nato il 17/10/1977 (CZ) 
Trasferimento interprovinciale con decorrenza 1/9/2021 
Da VVMM81801V - SCUOLA MEDIA F.MAZZITELLI– classe di concorso AG56 
( FLAUTO) – posto normale  
a CZMM82901P - SMS G.PASCOLI MAIDA I.C. - classe di concorso AG56 ( 
FLAUTO) – posto normale – punti 81- COI 
anziché a CZMM84901X– SMS S EUFEMIA LAMEZIA TERME IC- classe di 
concorso AG56 (FLAUTO) – posto normale  
 
Iannelli Giovanni - nato il 23/05/1989 (CZ) 
Trasferimento interprovinciale con decorrenza 1/9/2021 
Da VVMM033001 - SCUOLA MEDIA ANN.CONVITTO NAZ- classe di concorso 
AG56 ( FLAUTO) – posto normale 
a CZMM82901P - SMS G.PASCOLI MAIDA I.C. - classe di concorso AG56 ( 
FLAUTO) – posto normale –punti 53 - COI 
REVOCATO 
 
Avverso tale provvedimento è esperibile ricorso nei modi e nei termini previsti 
dall’art. 17 del C.C.N.I. vigente, concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A..  
 

                                                 IL DIRIGENTE 
                                                  Luciano GRECO                                                           

 
 
All’USR Calabria 
 
Al Dirigente A.T. di RC 
 
Al Dirigente A.T. di VV 
 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Campanella di Gioia Tauro 
 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Sant’Eufemia Lamezia Terme 
 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 
 
 
 

 
Il responsabile del Procedimento : Francesco Illiano 
Il responsabile dell’Istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina   
 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  
    
 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Maida 
 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. del Convitto Nazionale di VV 
 
 
Al docente  Soldano Marcello 
Per il tramite dell’IC Campanella di Gioia Tauro 
Con preghiera di notifica al docente interessato; 
 
Al docente Petullà Eugenio 
Per il tramite dell’I.C. Mazzitelli di VV 
Con preghiera di notifica al docente interessato; 
 
Al docente Iannelli Giovanni 
Per il tramite del Convitto Nazionale di VV 
Con preghiera di notifica al docente interessato; 
 
Al Sito Web - sede 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2021-07-14T10:41:34+0000
	GRECO LUCIANO


		2021-07-14T14:26:06+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0004875.14-07-2021




